PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2025
	№
	2052

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в Схему размещения нестационарных

торговых объектов на территории Боровичского
муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Боровичского муниципального района, утвержденную постановлением Администрации муниципального района
от 29.01.2018 № 210 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории Боровичского муниципального района»:

1.1. В разделе «Нестационарные торговые объекты временного размещения»:
1.1.1. Исключить строку 31;
1.1.2. Считать строки 32-34 строками 31-33 соответственно;
1.1.3. Дополнить строкой 34 следующего содержания:

	№
п/п
	Наи-мено-вание неста-цио-нар-ного торго-вого объек-та
	Адрес нахождения объектов
	Специа-лизация неста-ционар-ного торго-вого
	Пло-щадь неста-цицио-нарно-го тор-гового объе-кта, кв.м
	Владе-лец НТО
	При-над-леж-ность к субъек-там МСП
	Название и рекви-зиты разреши-тельных докумен-тов
	Срок эксплуа-тации неста-ционар-ных торговых объектов
	Статус места разме-щения неста-ционар-ного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	«34.
	Ло-ток
	г.Боровичи, ул.Ком-мунарная, 51, у входа в кафе «Дели-катесы»
	торгов-ля моро-женым
	4,0

	май- сентябрь
	перс-пективное

         ».

2
.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района    О.В. Рыбакова